
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

(Минздрав Свердловской области) 

ПРИКАЗ 

О 9. О 6. zozo № /036'-/Z. 
г . Екатеринбург 

О внесении изменений в приказ Министерства здравоохранения 

Свердловской области от 04.06.2020 № 1006-п «Об организации оказания 
медицинской помощи детям с бессимптомным течением новой 

коронавирусной инфекции COVID-19 в условиях стационара на дому 
на территории Свердловской области>> 

В целях организации оказания медицинской помощи детям 

с бессимптомным течением новой коронавирусной инфекцией COVID-19 
в условиях стационара на дому на территории Свердловской области 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в приказ Министерства здравоохранения Свердловской области 
от 04.06.2020 No 1006-п «Об организации оказания медицинской помощи детям с 
бессимптомным течением новой коронавирусной инфекции COVID-19 в условиях 
стационара на дому на территории Свердловской области» (далее - приказ от 
04.06.2020 No 1006-п) следующие изменения: 

1) подпункт 3 пункта 1 признать утратившим силу; 
2) пункт 3 признать утратившим силу; 
3) маршрутизацию детей для оказания медицинской помощи в условиях 

амбулаторного центра помощи детям с новой коронавирусной инфекцией 
COVID-19, утвержденную приказом от 04.06.2020 No 1006-п, признать 

утратившей силу. 

2. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале 
правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru). 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Заместителя 
Министра здравоохранения Свердловской области Е.А. Чадову. 

Министр А.И. Цветков 

Огпечагано для Министерства здравоохранения Свердловской области, заказ № 00001 О, тираж 7 ООО 


		2020-06-15T15:23:43+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"




